
Actividades Extraescolares Infantil

Lunes - miércoles

15:30h - 16:30h 2º EPOW!N Infants
ÁNGELUS Música y movimiento
EDD Baile Flamenco

14:00h - 15:00h 1º EPO1º EPOW!N Infants

Martes - jueves

2º EPOW!N Infants
ÁNGELUS Música y movimiento
Robótica 

1º EPO1º EPOÁNGELUS Música y movimiento

16:30h - 17:30h 2º EPOEDD Multideporte Bilingüe 
EDD Futsal baby

2º EPOEDD Gimnasia Rítmica
EDD Multideporte Bilingüe 

17:30h - 18:30h 2º EPORobótica (solo miércoles)

W!N
ÁNGELUS
EDD
Robótica

Cuotas actividades
Mat. Junio
33,00€
18,00€
15,00€
15,00€

Mat. Septiembre
43,00€
20,00€
18,00€
15,00€

Cuota Mensual
25,00€
20,00€
21,00€
40,00€



Actividades Extraescolares Primaria

Lunes - miércoles Viernes

15:30h - 16:30h 2º EPOAyuda al estudio (1º-6º EPO)
W!N Starters (1º-2º)
W!N Movers (3º-4º)
W!N Flyers (5º-6º)
ÁNGELUS Iniciación Musical(1º-3º)
ÁNGELUS Lenguaje Musical (4º- 6º)
ÁNGELUS CORO (solo lunes)

2º EPO6º EPO

14h - 15h 1º EPO1º EPOW!N Starters (1º - 2º)
W!N Movers (3º - 4º)
W!N Flyers (5º - 6º)

Martes - jueves

2º EPOAyuda al estudio (1º-6º EPO)
W!N Starters (1º-2º)
W!N Movers (3º-4º)
W!N flyers (5º-6º)
ÁNGELUS Iniciación Musical (1º-3º)
ÁNGELUS Lenguaje Musical (4º- 6º)
EDD Patinaje
Robótica
EDD Baile Flamenco

1º EPO1º EPOÁNGELUS Iniciación Musical (1º-3º)
ÁNGELUS Lenguaje Musical (4º-6º)

16:30h - 17:30h 2º EPOEDD Fútbol sala (1º y 2º)
EDD Fútbol sala (3º y 4º)
EDD Baloncesto (1º a 6º)
EDD Baile Moderno y Zum latino

2º EPOCatequesis de Comunión (2º y 3º)
W!N Francés (solo jueves)
EDD Voleibol (1º - 6º)
EDD Fútbol sala (4º - 6º)
EDD Gimnasia Rítmica
EDD Gimnasia Rítmica (1º- 3º) (solo jueves)

17:30h - 18:30h 2º EPOAyuda al estudio (1º- 6º)
EDD Escuela de Atletismo ( 1º - 6º)
EDD Fútbol sala femenino (5º y 6º)
Robótica (sólo miércoles )

2º EPOAyuda al estudio (1º - 6º)

Zona Joven
15:00h a 17:00h

W!N
ÁNGELUS
EDD
Ayuda al estudio
Robótica

Cuotas actividades
Mat. Junio
33,00€
18,00€
15,00€
10,00€
15,00€

Mat. Septiembre
43,00€
20,00€
18,00€
15,00€
15,00€

Cuota Mensual
42,00€
20,00€
21,00€
40,00€
40,00€



Actividades Extraescolares Secundaria

Lunes - miércoles Viernes

15:30h - 16:30h

2º EPO

2º EPO6º EPO

1º EPO

Martes - jueves

2º EPO
16:30h - 17:30h 2º EPO 2º EPO

17:30h - 18:30h 2º EPO 2º EPO

Catequesis
Confirmación

Zona Joven
15:00h a 17:00h

W!N
ÁNGELUS
EDD
Ayuda al estudio
Aula de debate

Cuotas actividades
Mat. Junio
33,00€
18,00€
15,00€
10,00€

Mat. Septiembre
43,00€
20,00€
18,00€
15,00€

Cuota Mensual
42,00€
20,00€
21,00€
40,00€
10,00€

W!N KET-A2
W!N PET-B1
W!N Power English (1º - 2º)

W!N KET-A2
W!N PET-B1
ÁNGELUS Música electrónica (martes)
AULA DEBATE (3º - 4º) (martes)

EDD Patinaje

W!N FCE-B2
EDD Fútbol sala (3º - 4º)
EDD Baile Moderno y Zum Latino
EDD Fútbol sala femenino
Ayuda al estudio 
EDD Escuela de Atletismo 

W!N Power English (3 º- 4º)
EDD Fútbol sala (1º - 2º)
EDD Voleibol (1º - 2º)
EDD Baloncesto
Ayuda al estudio 

18:30h - 19:30h EDD Voleibol (3º - 4ª)



Actividades Extraescolares Bachillerato

Lunes - miércoles

2º EPO

2º EPO6º EPO

1º EPO

Martes - jueves

2º EPO
16:30h - 17:30h 2º EPO 2º EPO

17:30h - 18:30h 2º EPO

2º EPO

W!N
EDD
Aula de Debate

Cuotas actividades
Mat. Junio
33,00€
15,00€

Mat. Septiembre
43,00€
18,00€

Cuota Mensual
42,00€
21,00€
10,00€

W!N KET-A2
W!N PET-B1

W!N KET-A2
W!N PET-B1
Aula Debate 

W!N FCE-B2
W!N Power English
EDD Baile Moderno y Zum Latino  

18:30h - 19:30h EDD Voleibol EDD Fútbol sala


